
 

MEMORANDO SEI Nº 0011465429/2021 - SES.UFL.LAB

 

 

Joinville, 17 de dezembro de 2021.
 
À Secretaria de Administração e Planejamento - Unidade de Processos
Sr. Pregoeiro Marcio Haverroth
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 160/2021
Objeto: Aquisição de reagentes e materiais diversos de uso laboratorial para o Laboratório

Municipal e Laboratório do Hospital São José.
 
Prezado,
De acordo com a Convocação 0011284492, informamos que a amostra do item

70 foi avaliada pela equipe técnica do Laboratório Municipal e REPROVADA, pois a sensibilidade
(93,6%) é inferior ao que foi solicitado no Edital 0010038618.

 
Atenciosamente,
 

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Frantz Schuch,
Coordenador (a), em 17/12/2021, às 10:48, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011465429 e o código CRC CA990225.

Rua Itajaí, 268 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

21.0.121176-3
0011465429v7

Memorando SES.UFL.LAB 0011465429         SEI 21.0.121176-3 / pg. 1



 

MEMORANDO SEI Nº 0011791805/2022 - SES.UFL.LAB

 

 

Joinville, 28 de janeiro de 2022.
 
À Secretaria de Administração e Planejamento - Unidade de Processos
Sr. Pregoeiro Marcio Haverroth
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 160/2021
Objeto: Aquisição de reagentes e materiais diversos de uso laboratorial para o Laboratório

Municipal e Laboratório do Hospital São José.
 
Prezado,
Em atenção ao Memorando 0011743185, informamos que a amostra do item 70 foi

REPROVADA pela equipe técnica do Laboratório Municipal por apresentar uma sensibilidade (96%) inferior
ao solicitado no Edital 0010038618.

 
Atenciosamente,
 

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Frantz Schuch,
Coordenador (a), em 28/01/2022, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011791805 e o código CRC C803A619.

Rua Itajaí, 268 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

21.0.121176-3
0011791805v8

Memorando SES.UFL.LAB 0011791805         SEI 21.0.121176-3 / pg. 2


	Memorando SES.UFL.LAB 0011465429
	Memorando SES.UFL.LAB 0011791805

